



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NVJ Holding ApS

Gadebrøndsvej 10, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 60 26 09

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

---

Jørgen Vagn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NVJ Holding ApS Gadebrøndsvej 10 2765 Smørum  CVR-nr.: 25 60 26 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Vagn Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Kapitalinteresser</b>	JJ Holding af 15. september 2000 A/S, Skovlunde FAIRwines ApS, Smørum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab for andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.821</b>	<b>-18.191</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.845	-458.598
1 Andre finansielle indtægter	276.423	5.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.282	-17.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.165</b>	<b>-487.922</b>
Skat af årets resultat	-12.647	6.097
<b>Årets resultat</b>	<b>88.518</b>	<b>-481.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.845	-454.030
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-461.327	-327.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.518</b>	<b>-481.825</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	2.297.601	2.247.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.297.601</u>	<u>2.247.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.297.601</u></b>	<b><u>2.247.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.140	14.438
Tilgodehavende selskabsskat	1.902	2.174
Andre tilgodehavender	10.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.167</u>	<u>16.612</u>
Likvide beholdninger	<u>734.217</u>	<u>1.004.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>749.384</u></b>	<b><u>1.021.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.046.985</u></b>	<b><u>3.268.954</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.023.136	1.973.291
Overført resultat	398.054	859.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.046.190</u></b>	<b><u>3.257.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	795	11.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	795	11.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>795</u></b>	<b><u>11.282</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.046.985</u></b>	<b><u>3.268.954</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.427.321	1.187.176	320.000	4.059.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-320.000	-320.000
Resultatandel	0	-454.030	-327.795	300.000	-481.825
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.973.291	859.381	300.000	3.257.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	49.845	-461.327	500.000	88.518
	<b>125.000</b>	<b>2.023.136</b>	<b>398.054</b>	<b>500.000</b>	<b>3.046.190</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	369	0
Udbytte porteføljeaktier	14.466	5.911
Gevinst på værdipapirer	261.588	0
	<b>276.423</b>	<b>5.911</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.633	1.527
Tab på værdipapirer	213.611	15.452
Ikke-fradragsberettigede renter	38	65
	<b>215.282</b>	<b>17.044</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	274.465	274.465
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>274.465</b>	<b>274.465</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.973.291	3.431.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.845	-458.598
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>2.023.136</b>	<b>1.973.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>2.297.601</b>	<b>2.247.756</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JJ Holding af 15. september 2000 A/S	Skovlunde	25 %
FAIRwines ApS	Smørum	33,33 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den associerede virksomhed Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS' realkreditgæld. Kautionen er begrænset til 1.250 t.kr.